
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Kristýna	SMEJKALOVÁ

Název	práce Porovnání	silniční	daně	v	České	republice	a	ostatních	členských
státech	Evropské	unie

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Rybová	Jarmila,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jarmila	Rybova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	zpracovala	diplomovou	práci	pečlivě,	projevila	schopnost	přistupovat	k	zadanému	úkolu
aktivně	a	zodpovědně.	Považuji	její	práci	za	kvalitní,	zjištěné	výsledky	jsou	podkladem	pro	další
zkoumání	v	dané	oblasti.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	závěru	práce	uvádíte,	že	bude	potřebné	provést	u	silniční	daně	některé	změny.	Uveďte	prosím
podrobněji,	jaké	změny	očekáváte	při	možném	budoucím	vyšším	používání	hybridních	vozů	a
elektromobilů?

Datum:	28.04.2021 Podpis	vedoucího	práce


